[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 21 января 2019 года                                                                              №  15 б

Об итогах районного конкурса творческих работ «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

Согласно плану работы Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2018/2019 учебный год, утвержденному приказом Отдела образования от 31.08.2018 года № 277 б «Об утверждении плана работы Отдела образования», с целью формирования у детей и подростков приоритетов здорового образа жизни в образовательных организациях был проведен конкурс творческих работ (далее  - Конкурс).

По результатам проведения Конкурса

приказываю:

1. Утвердить результаты Конкурса согласно приложению 1.

2. Наградить грамотами Отдела образования участников конкурса, занявших I, II, III места.

3. Объявить благодарность директору МБОУ Рябцевской ОШ Мамаевой Ю.И., МБОУ Тростянской ОШ Листишенковой Т.Н., МБОУ Лучесской ОШ Исаевой Н.П., МБОУ Лосненской СШ Осиповой И.В., МКОУ Стригинской ОШ Лукашовой В.И., МБОУ Мачулинской ОШ Сидорову И.В.    за подготовку победителей и призеров конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и призеров среди обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста 1 категории Понкратова И.В.

Начальник Отдела образования

                     Н. В. Ковжарова

Приложение №1

к приказу Отдела образования

№            от

Итоги районного конкурса творческих работ «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»
	№ п/п
	ФИ участника
	Возраст, класс
	Название  работы
	Образовательная организация
	ФИО педагога
	Место, статус

	Возрастная категория 7-10 лет

	Номинация «Буклет»

	1
	Коллективная работа
	1, 3 класс
	Мы выбираем спорт как альтернативу пагубным привычкам
	МБОУ Мачулинская ОШ
	Стебнева И.Е.
	1

	2
	Коломейцева Татьяна
	7 класс,
	Я выбираю спорт
	МБОУ Мачулинская ОШ
	Козлова

З. А.
	1

	3
	Сальников Кирилл
	8 класс,
	Я выбираю спорт
	МБОУ Мачулинская ОШ
	Козлова

З. А.
	2

	Возрастная категория 11-14 лет

	Номинация «Рисунки»

	4
	Бушуева Анна
	12 лет,

6 кл.
	«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
	МБОУ Лосненская СШ
	Пастухова Г.В.
	1

	5
	Дячук Вениамин
	11 лет,

5 кл.
	«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
	МБОУ Лосненская СШ
	Пастухова Г.В.
	1

	6
	Морозова Ульяна
	13 лет
	«Надо сильным, смелым быть, чтобы быть здоровым»
	МКОУ Стригинская ОШ
	Силина Т.М.
	2

	7
	Милутка Анастасия
	14 лет,
	«Здорово быть здоровым! Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»
	МКОУ Стригинская ОШ
	Силина Т.М.
	2

	8
	Милосердов Руслан
	11 лет,

5 кл.
	«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
	МБОУ Лосненская СШ
	Пастухова Г.В.
	3

	9
	Киселёв Егор
	11 лет,

5 кл.
	«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
	МБОУ Лосненская СШ
	Пастухова Г.В.
	3

	Номинация «Видеоролики»

	10
	Михальченкова Юлия
	12 лет,

5 кл.
	«Спорт – альтернатива пагубным привычкам»
	МБОУ Тростянская ОШ
	Царева З.В.
	1

	11
	Шеенкова Яна
	14 лет,

8 кл.
	«Россия – чемпион»
	МБОУ Лучесская ОШ
	Тютина Л.Ю.
	2

	Возрастная категория 15-18 лет

	Номинация «Рисунки»

	12
	Кузнецова Анна
	15 лет
	«Спорт преградой встает на пути пагубных недугов, извечно угрожающих людям»
	МКОУ Стригинская ОШ
	Силина Т.М.
	3

	13
	Курзина Каролина
	15 лет,

9 кл.
	«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
	МБОУ Лосненская СШ
	Пастухова Г.В.
	3

	Номинация «Видеоролики»

	14
	Артемова Кристина,

Семенова Анна
	16 лет,

10 кл.

16 лет,

10 кл.
	«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»

	МБОУ Лосненская СШ
	Лагунова Е.В.

	1

	15
	Бажан Илья
	15 лет,

9 кл.
	«Причины привлечения детей к ЗОЖ»
	МБОУ Рябцевская ОШ
	Лушников А.С.
	2

	16
	Коллективная работа
	4-9 кл.
	«Выбираем спорт»
	МКОУ Стригинская ОШ
	Силина Т.М.,

Кузнецова Е.А.
	1